











I/J 1

Satzung

 des Zweckverbandes Volkshochschule Ravensberg

Änderungen:

	Satzung/

VO
	vom
	in Kraft getre-

ten

 am
	öffentl.

bekannt-

gemacht

am
	Ratsbe-

schluss

vom
	geän-derter

§
	Art der Änderung

	Neufassung
	25.02.1976
	05.03.1976
	04.03.1976
	11.12.1975
	
	

	1.Änderungs-

satzung
	24.05.1984
	10.06.1984
	02.06.1984
	26.08.1980
	§§ 6 III,

7 II, III, IV, 10 I a –b,19,

6 IV, 10 a, 14 IV
	Änderung Wortlaut

hinzugefügt

	2.Änderungs-

satzung
	04.07.1985
	11.07.1985
	10.07.1985
	18.04.1985
	§§ 3, 10 a I 5, 22 S. 1,
	Wortlaut geändert

	3.Änderungs-

satzung
	19.02.1991
	01.03.1991
	28.02.1991
	25.01.1990
	§ 8 V

22 III 2
	hinzugefügt

Wortlaut geändert

	4.Änderungs-

satzung
	02.03.1999
	16.03.1999
	
	03.11.1998
	§§ 3 III,

6 III, 7 II e,8 III, IV, 9 I 2,

11 I, 12 S.3, 13 II 2, 15 II e, III 2, 16III, 17 II, III, 20

10 a 

§ 2 IV,

13 IV, 16III, 18

III
	Wortlaut geändert

wird 11(und fort-

laufend  auch §§ 12 – 25 verschieben sich um einen §)

eingefügt



	5.Änderungs-

satzung
	19.01.2001
	01.01.2001
	
	21.11.2000
	§ 22 III
	Wortlaut geändert

	6.Änderungs-

satzung
	27.11.2007
	01.01.2007
	15.12.2007
	18.06.2007
	§22(3)
	Änderung Wortlaut

	7. Änderungs-satzung
	05.10.2009
	17.11.2009
	16.11.2009
	05.10.2009
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	


